平成 19 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社 コスモスイニシア

  代表者名 代表取締役社長  町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先  執行役員グループ戦略室長

髙野 愼一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

投資単位投資単位投資単位投資単位のののの引下引下引下引下げにげにげにげに関関関関するするするする考考考考ええええ方及方及方及方及びびびび方針等方針等方針等方針等

当社の「投資単位の引下げに関する考え方及び方針等」は下記の通りであります。

記

1. 投資単位の引下げに関する考え方

当社は、投資単位の引き下げは、個人投資家をはじめとする幅広い投資家の皆様に広く株式市場

にご参加いただき、株式の流動性を高めるとともに、株価形成の安定性にも有効な施策の一つであ

ると考えております。

2. 投資単位の引下げに関する方針

当社株式の投資単位の引下げに関する具体的な施策およびその時期等につきましては、現段階に

おいて未定でありますが、今後の当社の株価水準や株主構成、当社株式の流通状況等の推移を勘案

し、慎重に検討してまいる所存でございます。

以 上